
УКРАЇНА
ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ

від 22.01.2020 № 7/73-3
м.Покровськ

Про внесення змін та доповнень 
до рішення міської ради 
від 20.12.2019 № 7/72-1 
«Про бюджет міста Покровськ 
на 2020 рік»

(05218100000) 
код бюджету

Керуючись Бюджетним кодексом України від 08.07.2010 №2456-VI із 
змінами та доповненнями, відповідно до Закону України від 14.11.2019 №294- 
IX «Про Державний бюджет України на 2020 рік», згідно зі статтями 26, 59, 73 
Закону України від 21.05.1997 №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до рішення міської ради від 20.12.2019 
№7/72-1 «Про бюджет міста Покровськ на 2020 рік»:

1.1. Пункт 1 викласти в наступній редакції:
«1. Визначити на 2020 рік:
доходи міського бюджету у сумі 810 097 257 гривень, у тому числі 

доходи загального фонду міського бюджету -  803 171 557 гривень та доходи 
спеціального фонду міського бюджету -  6 925 700 гривень згідно з 
додатком 1 до цього рішення;

видатки міського бюджету у сумі 810 097 257 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду міського бюджету -  602 630 908 гривень та видатки 
спеціального фонду міського бюджету -  200 585 649 гривень згідно з
додатком 3 до цього рішення;

профіцит за загальним фондом міського бюджету в
сумі 200 540 649 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит за спеціальним фондом міського бюджету в
сумі 200 540 649 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів міського бюджету в розмірі 
100 000 гривень, що становить 0,01 відсоток видатків загального 
фонду міського бюджету, визначених цим пунктом.».



1.2. Пункт 10 викласти в новій редакції наступного змісту:
«10. Затвердити на 2020 рік:
10.1. Перелік замовників робіт на виконання окремих видів робіт згідно з 

додатком 9 до цього рішення.
10.2. Перелік інвестиційних програм і проектів регіонального розвитку, 

що можуть реалізовуватися у 2020 році за рахунок коштів державного фонду 
регіонального розвитку по м. Покровськ Донецької області згідно з додатком 10 
до цього рішення.».

1.3. Пункт 11 викласти в новій редакції наступного змісту:
«11. Невикористані на кінець бюджетного періоду кошти субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій та кошти іншої субвенції з 
місцевого бюджету, які передавались у 2019 році бюджету міста Покровськ, 
зберігаються на рахунках загального фонду відповідного бюджету для 
здійснення відповідних витрат у 2020 році з урахуванням їх цільового 
призначення.».

2. Пункти рішення міської ради від 20.12.2019 №7/72-1 «Про бюджет 
міста Покровськ на 2020 рік» 10-17 вважати пунктами 12-19 відповідно.

3. Додатки 1, 2, 3, 5, 7, 8 до рішення міської ради від 20.12.2019 № 7/72-1 
«Про бюджет міста Покровськ на 2020 рік» викласти в новій редакції.

В.п. міського голови І. Сущенко



Додаток N° 1
до рішення міської ради
від 22.01.2020 №7/73-3

Доходи бюджету міста Покровськ Донецької області на 2020 рік

(05218100000)

код бюджету
(гри.)

Код Найменування згідно 
з класифікацією доходів бюджету

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 П одаткові надходж ення 664  852 000,00 664  752 000,00 100 000,00

1 1 0 0 0 0 0 0
П о д а т к и  н а  д о х о д и , п о д а т к и  н а  п р и б у т о к , п о д а т к и  н а  
з б іл ь ш е н н я  р и н к о в о ї  в а р т о с т і

562 100 000,00 562 100 000,00

11010000 П одаток та зб ір  на доходи  ф ізи чни х  осіб 562 000 000,00 562 000 000,00

11010100
П одаток на доходи ф ізичних осіб, щ о сплачується 
податковим и агентам и, із доходів  платника податку у  вигляді 
зароб ітно ї плати

543 500 000,00 543 500 000,00

11010200

П одаток на доходи ф ізичних осіб з грош ового забезпечення, 
грош ових винагород та інш их виплат, одерж аних 
військовослуж бовцям и та особам и рядового і 
начальницького складу, щ о сплачується податковим и 
агентам и

9 000 000,00 9 000 000,00

11010400
П одаток на доходи ф ізичних осіб, щ о сплачується 
податковим и агентам и, із доходів  платника податку інш их 
н іж  заробітна плата

6 000 000,00 6 000 000,00

11010500
П одаток на доходи ф ізичних осіб, щ о сплачується ф ізичними 
особами за  результатам и р іч ного  декларування

3 500 000,00 3 500 000,00

11020000 П одаток на прибуток підприємств 100 000,00 100 000,00

11020200
П одаток на прибуток підприєм ств  та  ф інансових установ 
ком унальної власності

100 000,00 100 000,00

1 4 0 0 0 0 0 0 В н у т р іш н і п о д а т к и  н а  т о в а р и  т а  п о с л у ги 27  900  000,00 27  900 000,00

14020000
А кцизний податок з вироблени х в У країн і п ідакцизних 
товарів  (продукції)

3 500 000,00 3 500 000,00

14021900 П альне 3 500 000,00 3 500 000,00

14030000
А кцизний податок з ввезених на м итну  територію  У країн і 
п ідакци зних  товарів  (продукції)

11 500 000,00 11 500 000,00

14031900 П альне 11 500 000,00 11 500 000,00

14040000
А кцизний податок з реалізац ії суб 'єктами господарю вання 
роздр ібно ї торгівлі п ідакци зних  товарів

12 900 000,00 12 900 000,00

1 8 0 0 0 0 0 0 М іс ц е в і  п о д а т к и 74 752  000,00 74  752  000,00
18010000 П одаток на майно 29 747  000,00 29  747  000,00

18010100

П одаток на нерухом е майно, в ідм інне від  зем ельн ої ділянки, 
сплачений ю ридичн им и  особам и, як і є  власникам и об 'єктів 
ж итлово ї нерухомості

396  000,00 396 000,00

18010200

П одаток на нерухом е майно, в ідм інне від  зем ельн ої ділянки, 
сплачений ф ізичними особам и, як і є  власникам и об 'єктів 
ж итлово ї нерухомості

744 000,00 744  000,00

18010300

П одаток на нерухом е майно, в ідм інне від  зем ельн ої ділянки, 
сплачений ф ізичними особам и, як і є  власникам и об 'єктів 
неж итлової нерухомості

1 300 000,00 1 300 000,00

18010400

П одаток на нерухом е майно, в ідм інне від  зем ельн ої ділянки, 
сплачений ю ридичн им и  особам и, як і є  власникам и об 'єктів 
неж итлової нерухомості

1 760 000,00 1 760 000,00

18010500 Зем ельний податок з ю ридичн их  осіб 11 360 000,00 11 360 000,00
18010600 О рендна плата з ю ридичн их  осіб 9 050 000,00 9 050 000,00
18010700 Зем ельний податок з ф ізичних осіб 420  000,00 420 000,00
18010900 О рендна плата з ф ізи чни х  осіб 4 570 000,00 4 570 000,00
18011000 Т ранспортний податок з ф ізичних осіб 132 000,00 132 000,00
18011100 Т ранспортний податок з ю ридичн их  осіб 15 000,00 15 000,00
18030000 Туристичний збір 5 000,00 5 000,00
18030200 Туристичний збір , сплачений ф ізи чни м и  особами 5 000,00 5 000,00
18050000 Є диний податок 45 000 000,00 45 000 000,00
18050300 Є диний податок з ю ридичн их  осіб 5 300 000,00 5 300 000,00
18050400 Є диний податок з ф ізичних осіб 39 700 000,00 39  700 000,00

1 9 0 0 0 0 0 0 І н ш і п о д а т к и  т а  з б о р и 100 000,00 100 000,00
19010000 Е кологічн ий податок 100 000,00 100 000,00

19010100

Е кологічн ий податок, яки й  справляється за  викиди в 
атм осф ерне повітря  забрудню ю чих реч овин  стац іонарним и 
дж ерелам и забруднення (за винятком  викидів  в атм осф ерне 
повітря двоокису  вуглецю )

95 000,00 95 000,00

19010300
Н адходж енн я від  розм іщ ен ня відходів  у  спеціально 
в ідведених для цього м ісцях чи на об 'єктах, крім  розм іщ ен ня 
окрем их видів  в ідходів  як  вторин ної сировини

5 000,00 5 000,00

20000000 Н еподатк ові надходж ення 14 779  700,00 7 954  000,00 6 825  700,00 45  000,00
2 1 0 0 0 0 0 0 Д о х о д и  в ід  в л а с н о с т і т а  п ід п р и є м н и ц ь к о ї д ія л ь н о с т і 164 000,00 164 000,00



1 2 3 4 5 6

21010000

Ч астина чистого прибутку (доходу) держ авни х  або 
ком унальних ун ітарних п ідприємств  та їх об'єднань, щ о 
вилучається до  відповідного бю дж ету, та  дивіденди  (дохід), 
нараховані на акц ії (частки) господарських товариств, у  
статутних кап італах яки х  є держ авна або комунальна 
власність

14 000,00 14 000,00

21010300
Ч астина чистого прибутку (доходу) ком унальних унітарних 
п ідприємств  та їх об'єднань, що вилучається д о  в ідповідного 
м ісцевого бю дж ету

14 000,00 14 000,00

21080000 Інш і надходж ення 150 000,00 150 000,00
21081100 А дм ін істративні ш траф и та ін ш і санкції 50 000,00 50 000,00

21081500
А дм ін істративні ш траф и та ш траф ні санкції за  поруш ення 
законодавства у  сф ер і виробництва та  обігу алкогольних 
напоїв  та тю тю нових виробів

100 000,00 100 000,00

2 2 0 0 0 0 0 0
А д м ін іс т р а т и в н і з б о р и  т а  п л а т е ж і, д о х о д и  від  
н е к о м е р ц ій н о ї  г о с п о д а р с ь к о ї  д ія л ь н о с т і

7 590 000,00 7 590 000,00

22010000 П лата за  надання адм ін істративн их послуг 5 285 000,00 5 285 000,00

22010300
А дм ін істративний збір за  проведен ня держ авної реєстрації 
ю ридичн их  осіб, ф ізи чни х  осіб - п ідприєм ц ів  та  гром адських 
формувань

115 000,00 115 000,00

22012500 П лата за  надання інш их адм ін істративн их  послуг 5 000 000,00 5 000 000,00

22012600
А дм ін істративний збір за  держ авну  реєстрац ію  речових 
прав  на нерухоме м айно та  їх  обтяж ень

170 000,00 170 000,00

22080000
Н адходж енн я від  орендної плати  за  користування ц ілісним  
м айновим  ком плексом  та інш им  держ авни м  м айном

2 150 000,00 2 150 000,00

22080400
Н адходж енн я від  орендної плати за  користування ц ілісним  
м айновим  ком плексом  та інш им  майном , щ о перебуває в 
ком унальній  власності

2 150 000,00 2 150 000,00

22090000 Д ерж авне мито 155 000,00 155 000,00

22090100
Д ерж авне мито, що сплачується за  м ісцем  розгляду та 
оф орм лення докум ентів, у  том у числі за  оф орм лення 
докум ентів  на спадщ ин у  і дарування

100 000,00 100 000,00

22090400
Д ерж авне мито, пов'язане з видачею  та  оф орм ленням  
закордонни х  паспортів  (посвідок) та паспортів  гром адян  
У країни

55 000,00 55 000,00

2 4 0 0 0 0 0 0 І н ш і н е п о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 2 4 5  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0
24060000 Інш і надходж ення 200 000,00 200 000,00
24060300 Інш і надходж ення 200 000,00 200 000,00

24170000
Н адходж енн я кош тів пай ово ї участі у  розвитку 
інф раструктури населеного пункту

45 000,00 45 000,00 45 000,00

2 5 0 0 0 0 0 0 В л а с н і н а д х о д ж е н н я  б ю д ж е т н и х  у с т а н о в 6 780 700,00 6 780  700,00

25010000
Н адходж енн я від  плати за  послуги, щ о надаю ться 
бю дж етним и установам и згідно із законодавством

6 780 700,00 6 780  700,00

25010100
П лата за  послуги, що надаю ться бю дж етним и установам и 
згідно з їх основною  діяльністю

6 773 400,00 6 773 400,00

25010300
П лата за  оренду майна бю дж етних установ, що здійсню ється 
відповідно до Закону  У країни  "Про оренду держ авного та 
комунального майна"

7 300,00 7 300,00

У сього доходів  (без ур ахування м іж бю дж етних  
трансф ертів)

679  631 700,00 672 706  000,00 6 925  700,00 45  000,00

40000000 О ф іційні трансф ерти 130 465  557,00 130 465  557,00
4 1 0 0 0 0 0 0 В ід  о р га н ів  д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я 1 3 0  4 6 5  5 5 7 ,0 0 1 3 0  4 6 5  5 5 7 ,0 0
41030000 С убвенції з держ авного бю дж ету м ісцевим  бю дж етам 121 348 400,00 121 348 400,00

41033900
О світн я субвенція з держ авного бю дж ету м ісцевим  
бю дж етам

106 514 300,00 106 514 300,00

41034200
М едична субвенція з держ авного бю дж ету м ісцевим  
бю дж етам

14 834 100,00 14 834 100,00

41050000 С убвенції з м ісцевих бю дж етів  ін ш им  м ісцевим  бю дж етам 9 117 157,00 9 117 157,00

41051000
С убвенція з м ісцевого бю дж ету на зд ійснення переданих 
видатків  у  сф ер і освіти за  рахунок кош тів осв ітньо ї субвенції

641 100,00 641 100,00

41051500
С убвенція з м ісцевого бю дж ету на зд ійснення переданих 
видатків  у  сф ер і охорони здоров 'я  за  рахунок кош тів 
м едичної субвенції

7 518 300,00 7 518 300,00

у  том у числі з:
з обласного бю дж ету 425 800,00 425 800,00
П окровського районного бю дж ету 3 568 500,00 3 568 500,00
Я синуватського районного бю дж ету 3 524 000,00 3 524 000,00

41053900 Інш і субвенц ії з м ісцевого бю дж ету 957  757,00 957  757,00
у  том у числі з:
з обласного бю дж ету 732  757,00 7 32  757,00
з бю дж ету м .Н овогродівка 100 000,00 100 000,00
з бю дж ету м .С елидове 100 000,00 100 000,00
з бю дж ету м .Д руж ківка 25 000,00 25 000,00
Разом  доходів 810  097 257,00 803 171 557,00 6 925  700,00 45  000,00

Секретар міської ради І. Сущенко



Фінансування бюджету міста Покровськ Донецької області на 2020 рік

Додаток № 2
до рішення міської ради
від 22.01.2020 №7/73-3

(05218100000) 
код бю дж ету

(грн.)

К од Н ай м ен ув ан н я  згідно з кл аси ф ік ац ією  ф ін ан сув ан н я  бю дж ету У сь ого Загальн и й  фонд

_________ С п ец іал ьн и й  фонд_________

Р азом
у  том у числі 

бю дж ет р озвитку

1 2 3 4 5 6
Ф ін ан сув ан н я  за  типом  к р едитор а

200000 В н утр іш н є ф ін ан сув ан н я -200  540  649,00 2 00  540  649,00 200  540  649,00

208400
Кошти, що передаються із загального ф онду бю дж ету до  бю дж ету  
розвитку (спеціального фонду)

-200 540 649,00 200 540 649,00 200 540 649,00

Загал ь н е ф ін ансування -200  540  649,00 2 00  540  649,00 200  540  649,00
Ф ін ан сув ан н я  за  типом  бор гов ого зо б о в ’язання

600000 Ф ін ан сув ан н я  за  активним и опер ац іям и -200  540  649,00 2 00  540  649,00 200  540  649,00

602400
Кошти, що передаються із загального ф онду бю дж ету до  бю дж ету  
розвитку (спеціального фонду)

-200 540 649,00 200 540 649,00 200 540 649,00

Загал ь н е ф ін ансування -200  540  649,00 2 00  540  649,00 200  540  649,00

С е к р е т а р  м і с ь к о ї  р а д и І. С у щ е н к о



Додаток № 3
до рішення міської ради
від 22.01.2020 №7/73-3

Р О ЗП О Д ІЛ
ви датк ів  бю дж ету м іста П ок р ов сь к  Д он ец ь к о ї області на 2020  рік

(05218100000)
код бюджету

(грн.)

Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
функціональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
міського 
бюджету

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Усього
Усього

з них

Усього
у тому числі 

бюджет розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 П ок р ов сь к а  м іська р ада Д он ец ь к о ї області 75 404  700,00 19 160 200 ,00 539  200 ,00 8 599  100,00 8 599 100,00 84 003 800,00
0110000 П ок р ов сь к а  м іська р ада Д он ец ь к о ї області 75 404  700,00 19 160 200 ,00 539  200 ,00 8 599  100,00 8 599 100,00 84 003 800,00

0110150 0150 0111
О рган ізац ій н е, ін ф орм ац ій н о-ан ал іти ч н е та  м атер іально-техн ічне  
забезп еч ен н я  д ія л ь н ост і о бл асн о ї ради, р ай он н ої ради, р ай он н ої у  
місті ради (у разі ї ї  ств ор ен н я ), м іської, селищ ної, с іл ь сь к о ї рад

2 6  978  700 ,00 17 134 100,00 505  000,00 26  978 700,00

0110180 0180 0133 Інш а дія ль н ість  у  сф ері д ер ж ав ного уп р авлінн я 3 799  400,00 2 026  100,00 3 4  200 ,00 3 799 400,00
0112010 2010 0731 Б агатоп р оф іль н а  стац іон ар н а  м еди ч н а доп ом ога  населен н ю 31 138 200 ,00 1 213  300 ,00 1 213  300 ,00 32 351 500,00
0112100 2100 0722 С том атол огіч н а  д оп ом ога  населен н ю 3 800  200 ,00 199 800,00 199 800,00 4 000 000,00
0112110 2110 П ер в и н н а м еди ч н а доп ом ога  населен н ю 2 571 200 ,00 2 571 200 ,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допом ога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) допом оги

2 571 200,00 2 571 200,00

0112140 2140 П р ограм и  і ц ен тр ал ізован і заходи  у  гал узі охорони здор ов'я 955  800 ,00 955  800,00
0112141 2141 0763 Програми і централізовані заходи з імунопрофілактики 80 000,00 80 000,00
0112142 2142 0763 Програми і централізовані заходи боротьби з туберкульозом 350 000,00 350 000,00

0112143 2143 0763 Програми і централізовані заходи профілактики ВШ-інфекцііУСШ Ду 100 000,00 100 000,00

0112144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий 
діабет

425 800,00 425 800,00

0112150 2150 Інш і програм и, зак л ади  та заходи у  сф ері охорони здор ов'я 4 475  000,00 4 475 000,00
0112152 2152 0763 Інші програми та заходи у  сфері охорони здоров'я 4 475 000,00 4 475 000,00
0113210 3210 1050 О р ган ізац ія  та пр оведення гр ом адськ и х  робіт 4 0  000,00 40 000,00
0117130 7130 0421 Зд ій сн ен н я  заход ів  із зем л еустр ою 1 3 00  000,00 1 300  000,00 1 300  000,00

0117350 7350 0443
Р озр обл ен н я  схем  план уван н я  та забудов и  територій  
(м істобуд ів н ої док ум ен тац ії)

1 2 05  200 ,00 1 205  200 ,00 1 205  200 ,00

0117610 7610 0411 С при я н н я  р озвитку м алого та середн ь ого  п ідп р и єм н и ц тв а 2 8 0  000,00 280  000,00
0117670 7670 0490 В нески  до  статутного к ап італ у  суб 'єк т ів  господарю вання 4 680  800,00 4 680 800,00 4 680 800,00
0117690 7690 Інш а ек он ом іч н а  д ія ль н ість 1 3 66  200 ,00 1 366  200 ,00
0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною  діяльністю 1 366 200,00 1 366 200,00
0600000 В ідділ  освіти  П ок р ов сь к о ї м ісь к ої ради Д о н ец ь к о ї області 2 36  120 900,00 169 109 400,00 10 2 89  900,00 9 605  300 ,00 3 378  500,00 245  726 200 ,00
0610000 В ідділ  освіти  П ок р ов сь к о ї м ісь к ої ради Д о н ец ь к о ї області 2 36  120 900,00 169 109 400,00 10 2 89  900,00 9 605  300 ,00 3 378  500,00 245  726 200 ,00

0610160 0160 0111
К ер ів н и ц тво  і уп р ав л ін н я  у  в ідповідн ій  сф ері у  м істах (м істі 
К и єв і), селищ ах, селах, об 'єд н ан и х  тер и тор іаль н и х гр ом адах

3 026  300 ,00 2 013 600,00 21 300 ,00 3 026 300 ,00

0611010 1010 0910 Н адан н я  дош к іл ьн о ї освіти 67 141 250 ,00 47 2 44  400 ,00 2 782 200 ,00 6 068  700,00 53 500,00 73 209  950,00

0611020 1020 0921
Н адан н я  за гал ь н о ї сер едн ь о ї освіти  зак л адам и  загал ь н о ї 
сер едн ь о ї освіти  (у  том у ч исл і з дош к іл ьн и м и  підрозділам и  
(в ідділен им и , гр упам и))

149 939  750,00 107 520  000,00 7 3 76  800,00 1 511 600,00 1 300  000,00 151 451 350 ,00

0611090 1090 0960
Н адан н я  п озаш к іл ь н ої освіти  зак л адам и  п озаш к іл ь н ої освіти, 
заходи із п озаш к іл ь н ої роботи з дітьм и

6 557 000,00 5 2 50  000,00 55  700 ,00 6 557 000,00

0611140 1140 0950
П ідв ищ ення  к в ал іф ікац ії, пер еп ідготов к а  к адр ів  зак л адам и  
п ісл я ди п л ом н ої освіти

213  100,00 213  100,00

0611150 1150 0990 М етоди ч н е забезп еч ен н я  д ія л ь н ост і зак л адів  освіти 1 010  600,00 801 800 ,00 9 500,00 1 010 600,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0611160 1160 Інш і програм и, зак л ади  та заходи у  сф ері освіти 7 495  900,00 5 692 600 ,00 44  400 ,00 7 495  900 ,00
0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інш их закладів у  сфері освіти 7 472  300,00 5 6 92  600,00 44  400,00 7 472 300,00
0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у  сфері освіти 23 600,00 23 600,00
0611170 1170 0990 З абезп еч ен н я  д ія л ь н ост і ін к лю зи в н о-р есур сн и х  центрів 662 000,00 525  500 ,00 662 000,00
0613210 3210 1050 О р ган ізац ія  та пр оведення гр ом адськ и х  робіт 75  000,00 61 500 ,00 75 000,00
0617320 7320 Б удів н и ц тво  об 'єк т ів  соц іал ь н о-к ул ь тур н ого  признач енн я 2 025 000,00 2 025 000,00 2 025 000,00
0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 2 025 000,00 2 025 000,00 2 025 000,00

0800000
У п р ав лін н я  соц іал ь н ого  захи сту  населен н я  П ок р ов сь к о ї м ісь к ої 
ради Д о н ец ь к о ї області

31 486  657 ,00 15 028  200 ,00 331 800,00 40  000,00 4 0  000,00 31 526  657 ,00

0810000
У п р ав лін н я  соц іал ь н ого  захи сту  населен н я  П ок р ов сь к о ї м ісь к ої 
ради Д о н ец ь к о ї області

31 486  657 ,00 15 028  200 ,00 331 800,00 40  000,00 4 0  000,00 31 526  657 ,00

0810160 0160 0111
К ер ів н и ц тво  і уп р ав л ін н я  у  в ідповідн ій  сф ері у  м істах (м істі 
К и єв і), селищ ах, селах, об 'єд н ан и х  тер и тор іаль н и х гр ом адах

12 432 400,00 9 2 25  300 ,00 181 500,00 12 432 400,00

0813030 3030
Н адан н я  пільг з оплати  посл уг зв 'я зк у , ін ш и х пер едбач ен и х  
зак он одав ств ом  п іл ьг окрем им  категор іям  гр ом адя н  та  
к ом п ен сац ії за  п іл ьговий  проїзд ок р ем и х категорій  гром адян

688  500 ,00 40  000,00 4 0  000,00 728 500 ,00

0813031 3031 1030
Надання інш их пільг окремим категоріям громадян відповідно до  
законодавства

356 400,00 40 000,00 40 000,00 396 400,00

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку 82 100,00 82 100,00

0813033 3033 1070
Ком пенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним  
транспортом окремим категоріям громадян

50 000,00 50 000,00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 
громадян на залізничному транспорті

200 000,00 200 000,00

0813050 3050 1070
П іл ьгов е м едич не обсл угов ув ан н я  осіб , які постраж дали  
в н асл ід ок  Ч ор н оби л ь сь к о ї катастроф и

149 880,00 149 880,00

0813100 3100
Н адан н я  соц іал ь н и х та реаб іл ітац ій н и х  посл уг гром адянам  
похилого в іку, особам  з ін в ал ідн істю , дітям  з інв ал ідн істю  в 
устан ов ах  соц іал ь н ого  обсл угов ув ан н я

6 797 700,00 5 152 400,00 133 500,00 6 797 700,00

0813104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до  самообслуговування у  зв'язку з похилим  
віком, хворобою , інвалідністю

5 192 900,00 4 110 900,00 64  100,00 5 192 900,00

0813105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам  з інвалідністю та дітям  з 
інвалідністю

1 604  800,00 1 041 500,00 69  400,00 1 604 800,00

0813120 3120
Зд ій сн ен н я  соц іал ь н о ї роботи з вр азливим и категоріям и  
населенн я

690  100,00 543 500 ,00 16 800,00 690 100,00

0813121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб для 
сім 'ї, дітей та молоді

690 100,00 543 500,00 16 800,00 690 100,00

0813140 3140 1040

О здор овлен ня та в ід п оч и н ок  д ітей  (кр ім  заход ів  з оздор овл ен н я  
дітей , що зд ій сн ю ю ть ся  за  рахун ок  кош тів  на оздор овл ення  
гр ом адян , які постраж дали  в н асл ід ок  Ч ор н оби л ь сь к о ї 
катастроф и)

935  000,00 935 000,00

0813160 3160 1010

Н адан н я  соц іал ь н и х гарантій  ф ізичн им  особам , які надаю ть  
соц іальн і посл уги  гр ом адянам  похилого в іку, особам  з 
інвал ідн істю , дітям  з інвал ідн істю , хворим , які не здатн і до  
сам ообсл угов ув ан н я  і потр ебую ть ст ор он н ь о ї д опом оги

2 54  200 ,00 254  200 ,00

0813170 3170 З абезп еч ен н я  р еал ізац ії ок р ем и х програм  для  осіб з ін вал ідн істю 15 679,00 15 679 ,00

0813171 3171 1010
Компенсаційні виплати особам  з інвалідністю  на бензин, ремонт, 
технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на транспортне 
обслуговування

15 679,00 15 679,00

0813180 3180 1060

Н адан н я  пільг н асел ен н ю  (крім  в етер ан ів  в ійни  і праці, 
в ій ськ ов ої служ би , ор ган ів  вн утр іш н іх  сп р ав  та  гр ом адян , які 
постраж дали в н асл ід ок  Ч ор н оби л ь сь к о ї катастр оф и) на оплату  
ж и т л ов о-к ом ун ал ьн и х послуг

183 148,00 183 148,00

0813190 3190 С оц іальний  захи ст  в етер ан ів  в ійни  та праці 849  000,00 849 000,00

0813192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським організаціям ветеранів і 
осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість

849 000,00 849 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0813210 3210 1050 О р ган ізац ія  та пр оведення гр ом адськ и х  робіт 130 000,00 107 000,00 130 000,00
0813240 3240 Інш і зак л ади  та заходи 8 361 050,00 8 361 050,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у  сфері соціального захисту і соціального забезпечення 8 361 050,00 8 361 050,00

1000000
В ідділ  к ультур и , тур и зм у та охорони к ул ь т ур н о ї спадщ и ни  
П ок р ов сь к о ї м іської ради Д он ец ь к о ї області

27 792 500,00 17 177 600,00 1 833 900,00 553  900,00 28 3 46  400 ,00

1010000
В ідділ  к ультур и , тур и зм у та охорони к ул ь т ур н о ї спадщ и ни  
П ок р ов сь к о ї м ісь к ої ради Д он ец ь к о ї області

27 792 500,00 17 177 600,00 1 833 900,00 553  900,00 28 3 46  400 ,00

1010160 0160 0111
К ер ів н и ц тво  і уп р ав л ін н я  у  в ідповідн ій  сф ері у  м істах (м істі 
К и єв і), селищ ах, селах, об 'єд н ан и х  тер и тор іаль н и х гр ом адах

438  100,00 3 55  000,00 438 100,00

1011100 1100 0960
Н адан н я  сп ец іал ь н о ї освіти  ш колам и естети чн ого виховання  
(м узи ч н и м и , худож нім и, хор еогр аф ічни м и, театральним и, 
хоровим и , м истецьким и)

12 639  300 ,00 9 894  400,00 448  400 ,00 514  900,00 13 154 200 ,00

1013210 3210 1050 О р ган ізац ія  та пр оведення гр ом адськ и х  робіт 3 0  000,00 24 600 ,00 3 0  000,00
1014030 4030 0824 З абезп еч ен н я  д ія л ь н ост і б ібл іотек 5 203  000,00 3 650  000,00 675  000,00 14 000,00 5 217  000,00
1014040 4040 0824 З абезп еч ен н я  д ія л ь н ост і м узеїв  і в иставок 971 400,00 664  200 ,00 101 500 ,00 25 000,00 996 400 ,00

1014060 4060 0828
З абезп еч ен н я  д ія л ь н ост і п алац ів  і буди н к ів  к ультур и , клубів , 
цен трів  дозв ілл я  та ін ш и х к л убн и х  зак л адів

2 467 100,00 1 467 200 ,00 6 09  000,00 2 467 100,00

1014080 4080 Інш і зак л ади  та заходи в гал узі к ультур и  і м истецтва 6 043 600,00 1 122 200 ,00 6 043 600,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інш их закладів в галузі культури і мистецтва 1 490 600,00 1 122 200,00 1 490 600,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 4 553 000,00 4 553 000,00

1100000
У п р ав лін н я  с ім ’ї, м олоді та  сп ор ту  П ок р ов сь к о ї м ісь к ої ради  
Д о н ец ь к о ї області

15 435  700,00 8 372  300 ,00 1 005  000,00 1 165 000,00 1 165 000,00 16 600 700,00

1110000
У п р ав лін н я  с ім ’ї, м олоді та  сп ор ту  П ок р ов сь к о ї м ісь к ої ради  
Д о н ец ь к о ї області

15 435  700,00 8 372  300 ,00 1 005  000,00 1 165 000,00 1 165 000,00 16 600 700,00

1110160 0160 0111
К ер ів н и ц тво  і у п р ав л ін н я  у  в ідповідн ій  сф ері у  м істах (м істі 
К и єв і), селищ ах, селах, об 'єд н ан и х  тер и тор іаль н и х гр ом адах

1 186 400,00 734 500 ,00 23  000,00 1 186 400,00

1113130 3130 Р еал ізац ія  д ер ж ав н ої політики у  м олодіж ній  сфері 347  000,00 347  000,00
1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади м олодіж ної політики 347  000,00 347 000,00
1115010 5010 П р ов еден н я  сп ор ти в н ої роботи в регіоні 425  000,00 425 000,00

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів  і змагань з олімпійських 
видів спорту

425 000,00 425 000,00

1115030 5030 Р озв и т ок  ди тя ч о-ю н ац ь к ого  та  р езер вного спорту 5 773 300 ,00 3 454  000,00 327  100,00 245  800 ,00 245  800 ,00 6 019 100,00

1115031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо- 
юнацьких спортивних шкіл

5 773 300,00 3 454  000,00 327  100,00 245  800 ,00 245 800,00 6 019 100,00

1115040 5040 П ідтр и м к а і розвиток  сп ор ти в н ої інф раструктури 2 821 400,00 1 783 200 ,00 5 00  300 ,00 265  000,00 265  000,00 3  086 400 ,00
1115041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд 2 821 400,00 1 783 200,00 500 300,00 265  000,00 265 000,00 3 086 400,00
1115060 5060 Інш і заходи з розвитку ф ізи ч н ої к уль тур и  та спорту 4 882 600,00 2 400  600,00 154 600,00 654  200 ,00 654  200 ,00 5 536  800 ,00

1115061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я  
населення Спорт для всіх' та проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

4 067  900,00 1 769  700,00 154 600,00 654  200,00 654 200,00 4 722 100,00

1115063 5063 0810 Забезпечення діяльності централізованої бухгалтерії 814 700,00 630  900,00 814 700,00

1200000
Ж и тл ов о-к ом ун ал ь н и й  в ідділ  П ок р ов сь к о ї м ісь к ої ради  
Д о н ец ь к о ї області

100 150 251 ,00 2 956  000,00 2 803 000,00 187 408  049,00 187 308  049,00 287 558  300 ,00

1210000
Ж и тл ов о-к ом ун ал ь н и й  в ідділ  П ок р ов сь к о ї м ісь к ої ради  
Д о н ец ь к о ї області

100 150 251 ,00 2 956  000,00 2 803 000,00 187 408  049,00 187 308  049,00 287 558  300 ,00

1210160 0160 0111
К ер ів н и ц тво  і у п р ав л ін н я  у  в ідповідн ій  сф ері у  м істах (м істі 
К и єв і), селищ ах, селах, об 'єд н ан и х  тер и тор іаль н и х гр ом адах

5 045  300 ,00 2 956  000,00 3 000,00 5 045 300 ,00

1213210 3210 1050 О р ган ізац ія  та пр оведення гр ом адськ и х  робіт 6 0  000,00 60  000,00
1213240 3240 Інш і зак л ади  та заходи 3 0  000,00 3 0  000,00

1213242 3242 1090 Інші заходи у  сфері соціального захисту і соціального забезпечення 30  000,00 3 0  000,00

1216010 6010
У тр им ання та еф ек ти в н а  ек сп л уатац ія  об 'єк т ів  ж итлово-  
к ом ун ал ь н ого  госп одарства

5 020  000,00 8 802 746,00 8 802 746,00 13 822 746,00

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 5 020 000,00 8 802 746,00 8 802 746,00 13 822 746,00
1216030 6030 0620 О р ган ізац ія  бл агоустр ою  н асел ен и х  пунктів 79 984  951,00 2 800  000,00 716  834,00 716 834,00 80  701 785,00
1216080 6080 Р еал ізац ія  д ер ж ав н и х та м ісц ев и х  ж итлов и х  програм 750  000,00 750 000,00 750  000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1216082 6082 0610
Придбання житла для окремих категорій населення відповідно до  
законодавства

7 50  000,00 750  000,00 750  000,00

1217310 7310 0443 Б удів н и ц тво  об 'єк т ів  ж и т л ов о-к ом ун ал ьн ого  господарства 2 2 00  000,00 2 2 0 0  000,00 2 200  000,00

1217370 7370 0490
Р еал ізац ія  ін ш и х заход ів  щ одо соц іал ь н о-ек он ом іч н ого  р озвитку  
територій

10 000,00 122 432 349 ,00 122 432 349 ,00 122 442 349 ,00

1217460 7460
У тр им ання та розв и ток  ав том обільних дор іг та  дор ож н ьої 
інф раструктури

10 000  000,00 5 841 120,00 5 841 120,00 15 841 120,00

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних дор іг та дорож ньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бю дж ету

10 000 000,00 5 841 120,00 5 841 120,00 15 841 120,00

1217640 7640 0470 Заходи з ен ергозбер еж ен н я 2 178 000,00 2 178 000,00 2 178 000,00
1217670 7670 0490 В нески  до  статутного к ап італ у  суб 'єк т ів  господарю вання 44  387  000,00 44 387  000,00 44 387  000,00

1218310 8310
Запобіганн я та л ік в ідац ія  забр уд н ен н я  навколи ш нього  
природн ого середов и щ а

100 000,00 100 000,00

1218311 8311 0511 О хорона та раціональне використання природних ресурсів 100 000,00 100 000,00
3400000 Ц ентр  надання ад м ін істр атив них посл уг м .П окр овськ 5 032 600,00 3  622 300 ,00 7 0  300 ,00 95 000,00 95  000,00 5 127 600,00
3410000 Ц ентр  надання ад м ін істр атив них посл уг м .П окр овськ 5 032 600,00 3 622 300 ,00 70  300 ,00 95 000,00 95  000,00 5 127 600,00

3410160 0160 0111
К ер ів н и ц тво  і уп р ав л ін н я  у  в ідповідн ій  сф ері у  м істах (м істі 
К и єв і), селищ ах, селах, об 'єд н ан и х  тер и тор іаль н и х гр ом адах

5 032 600,00 3 622 300 ,00 7 0  300 ,00 95 000,00 95  000,00 5 127 600,00

3700000
Ф ін ан сов е уп р ав л ін н я  П ок р ов сь к о ї м ісь к ої ради Д о н ец ь к о ї 
області

111 207  600,00 2 556  500,00 66  300 ,00 111 207  600,00

3710000
Ф ін ан сов е уп р ав л ін н я  П ок р ов сь к о ї м ісь к ої ради Д о н ец ь к о ї 
області

111 207  600,00 2 556  500,00 66  300 ,00 111 207  600,00

3710160 0160 0111
К ер ів н и ц тво  і уп р ав л ін н я  у  в ідповідн ій  сф ері у  м істах (м істі 
К и єв і), селищ ах, селах, об 'єд н ан и х  тер и тор іаль н и х гр ом адах

3 815  700 ,00 2 556  500,00 66  300 ,00 3 815 700,00

3719110 9110 0180 Р ев ер сн а  дотація 100 126 900,00 100 126 900,00
3719150 9150 0180 Інш і д отац ії з м ісцевого бю дж ету 5 000  000,00 5 000 000,00

3719410 9410 0180
С убвенція  з м ісцевого бю дж ету на зд ій сн ен н я  п ер едан и х  видатк ів  
у  сф ері охорони зд ор ов 'я  за  рахун ок  кош тів  м еди ч н ої субв ен ц ії

150 000,00 150 000,00

3719770 9770 0180 Інш і субв ен ц ії з м ісцевого бю дж ету 2 115 000,00 2 115 000,00
X X X У С Ь О Г О 602 630  908,00 237  982 500 ,00 16 939  400,00 207  466 349 ,00 200  585 649,00 810  097 257 ,00

Секретар міської ради І. Сущенко



Додаток № 5
до рішення міської ради
від 22.01.2020 №7/73-3

М іж бю дж етні трансф ерти бю дж ету м іста П окровськ Д онецької області на 2020 рік

(05218100000)

код бюджету
(грн.)

Н айм енування 
адм ін істративно- 

територіальної одиниці

М іжбюджетні трансф ерти  з обласного бю джету бюджету міста П окровськ  Д онецької області за рахунок кош тів  обласного бюджету

Усього

Загальн ий  фонд
інші субвенції

на компенсацію  видатків  
за надання пільг на 

оплату  ж итлово- 
ком унальних послуг 

особам з інвалідністю  по 
зору 1 т а  2 груп, а також  
дітям  з інвалідністю  по 

зору

на ви кон ан ня окремих 
держ авних програм  
соціального захисту 
населення: п ільгове 

медичне обслуговування 
осіб, як і постраж дали  

внаслідок 
Ч орнобильської 

катастроф и; поховання 
учасників  бойових дій  та 

осіб з інвалідністю  
внаслідок війни; 

компенсаційні виплати  
особам з інвалідністю  на 
бензин, ремонт, технічне 

обслуговування 
автомобілів, 

м отоколясок  і на 
транспортне 

обслуговування; 
встановлення телеф онів 
особам з інвалідністю  I і 

II груп

на надання щ омісячної 
допом оги здобувачам 

освіти заклад ів  
професійної (професійно- 

технічної) освіти, 
закл ад ів  фахової 

передвищ ої освіти, 
закл а д ів  вищ ої освіти з 

числа д ітей-сиріт та 
дітей, позбавлених 

батьківського  
п іклування, які 

перебуваю ть на повному 
держ авном у забезпеченні

на надання 
м атеріальної 

допом оги особам з 
інвалідністю  

внаслідок  війни  з 
числа учасників 

ан титерористичної 
операції та  членам  

сімей загиблих 
учасників  

ан титерористичної 
операції

на забезпечення виплати  
м атеріальної допомоги 

постраж далим внаслідок 
Ч орнобильської 

катастроф и

м. Покровськ 135 148,00 165 559,00 190 800,00 173 000,00 68 250,00 732 757,00
У С ЬО Г О 135 148,00 165 559,00 190 800,00 173 000,00 68 250,00 732 757,00

Секретар міської ради І. Сущенко



Додаток № 7
до рішення міської ради
від 22.01.2020 №7/73-3

Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури
за об’єктами міста Покровськ Донецької області на 2020 рік

(05218100000)
код бюджету

(гри)

Код програмної 
класиф ікац ії 
ви датків  та  

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Т ипової 
програмної 

класиф ікац ії 
ви датк ів  та  

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
функціональної 

класиф ікац ії 
ви датків  та  

кредитування 
м іського бюджету

Н айм енування головного розпорядника, відповідального ви кон авця, бюджетної 
програми або н апрям у ви датків  згідно з Типовою програмною класиф ікацією  

ви датк ів  та  креди туван ня м ісцевих бюджетів
Н азв а  об’єктів та  заходів

О бсяг ви датків  з м іського 
бюджету на 2020 р ік

Термін введення 
об 'єкту будівництва 

в  експлуатацію

1 2 3 4 5 6 7
0600000 Відділ освіти Покровської міської ради Донецької області 2 025 000,00
0610000 2 025 000,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Реконструкція мультифункціонального майданчика для занять ігровими видами спорту з поліуретановим 
покриттям 38х20м загальноосвітньої школи I—Ш
ступеня № 4 Покровської міської ради Донецької області за адресою: Донецька обл., м.Покровськ, вул.Таманова,16 1 300 000,00 2020

Реалізація проєктів громадського бюджету "Реконструкція спортивного майданчика загальноосвітньої школи Т-ТТТ 
ступенів №12 Покровської міської ради Донецької області, розташованої за адресою: Донецька обл., м.Покровськ, 
вул. Маршала Москаленка, 151"

200 000,00 2020

Виготовлення проектно-кошторисної документації 525 000,00 2020
1200000 Житлово-комунальний відділ Покровської міської ради Донецької області 5 128 000,00
1210000 5 128 000,00

1216082 6082 0610 Придбання житла для окремих категорій населення відповідно до 
законодавства

Придбання на вторинному ринку впорядкованого житла для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа

750 000,00 2020

1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово - комунального господарства Будівництво та реконструкція мультифункціональних майданчиків для занять ігровими видами спорту у парку 
"Ювілейний" м. Покровськ

2 200 000,00 2020

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження Підвищення енергоефективності в м. Покровськ 2 178 000,00 2020

УСЬОГО 7 153 000,00

Секретар міської ради І. Сущенко



Додаток № 8
до рішення міської ради
від 22.01.2020 №7/73-3

Розподіл витрат міського бюджету на реалізацію заходів, які включені до Програми економічного і соціального розвитку міста Покровська Донецької області на 2020 рік, 
відповідно до рішення міської ради від 20.12.2019 № 7/72-2 "Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку міста Покровська Донецької області на 2020 рік"

(05218100000)

код бюджету

(гРн)

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевих бюджетів

Код
функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
міського бюджету

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів
Назва заходу Загальний

фонд

Спеціальний
фонд

Усього

усього в тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9
01 Покровська міська рада Донецької області 17 224 500,00 8 599 100,00 8 599 100,00 25 823 600,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

Висвітлення діяльності органів місцевого самоврядування 1 200 000,00 1 200 000,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Інформаційно - організаційний супровод державних, міських заходів 
та діяльності міста

992 800,00 992 800,00

Функціонування координаційного комітету самоорганізації населення 2 806 600,00 2 806 600,00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню Покращення матеріально-технічної бази 1 213 300,00 1 213 300,00 1 213 300,00

0112100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню
Забезпечення виконання заходів з стоматологічного обслуговування 
населення міст Покровськ, Родинське, смт Шевченко та Покровського 
району

3 800 200,00 199 800,00 199 800,00 4 000 000,00

0112111 2111 0725 Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико-санітарної ) допомоги

Утримання та діяльність молочної кухні 1 277 900,00 1 277 900,00
Навчання осіб у вищих навчальних закладах з подальшим обов'язковим 
працевлаштуванням 30 000,00 30 000,00

0112141 2141 0763 Програми і централізовані заходи з імунопрофілактики Проведення імунопрофілактики населення проти вакцинокерованих 
інфекцій

80 000,00 80 000,00

0112142 2142 0763 Програми і централізовані заходи боротьби з туберкульозом Реалізація заходів по боротьбі із туберкульозом 350 000,00 350 000,00

0112143 2143 0763 Програми і централізовані заходи профілактики ВІЛ-інфекції
СНІДУ Профілактика та лікування ВІЛ-інфекції та СНІД 100 000,00 100 000,00

0112144 2144 0763 Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та 
нецукровий діабет

Забезпечення пільгової категорії населення препаратами інсуліну (на 
лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет)

425 800,00 425 800,00

0112152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров' я Соціальне забезпечення пільгової категорії населення 4 475 000,00 4 475 000,00
0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт Організація та проведення громадських робіт 40 000,00 40 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Розробка та складання технічної документації з інвентаризації земель 
м.Покровськ

1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови територій 
(містобудівної документації) Розробка містобудівної документації 1 205 200,00 1 205 200,00 1 205 200,00

0117610 7610 0411 Сприяння розвитку малого і середнього підприємництва
Відшкодування відсоткових ставок за залученими в фінансових 
установах короткостроковими кредитами на заходи з підвищення 
енергоефективності

280 000,00 280 000,00

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання

Фінансова підтримка КУ "Агенство розвитку громади" Покровської 
міської ради

1 439 200,00 1 439 200,00 1 439 200,00

Фінансова підтримка КП "Муніципальна служба правопорядку" 
Покровської міської ради Донецької області

3 241 600,00 3 241 600,00 3 241 600,00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю Фінансова підтримка ГФ "За порядок" 1 251 200,00 1 251 200,00
Компенсація відсоткових ставок за кредитами ОСББ та ЖБК 115 000,00 115 000,00

06 Відділ освіти Покровської міської ради Донецької області 4 149 600,00 3 378 500,00 3 378 500,00 7 528 100,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

0610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об' єднаних територіальних громадах Висвітлення діяльності органів місцевого самоврядування 250 000,00 250 000,00

Послуги з технічного обслуговування та пожежного спостереження 8 000,00 8 000,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Надання послуг з енергосервісу 269 000,00 269 000,00
Омолодження та видалення зелених насаджень 96 300,00 96 300,00
Поліпшення-матеріально технічної бази 394 000,00 53 500,00 53 500,00 447 500,00
Виплата стипендії міського голови для обдарованих дітей та молоді м. 
Покровська у сфері освіти 142 800,00 142 800,00

Покращення матеріально-технічної бази 372 300,00 372 300,00

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 
(відділенями, групами))

Придбання та доставка підручників і посібників для учнів 
загальноосвітніх навчальних закладів 19 700,00 19 700,00

0611020 1020 0921 Закупівля комп’ютерного обладнання, відповідного мільтимедійного 
контенту для початкових класів

1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00

Сервісне обслуговування котелень 1 700 000,00 1 700 000,00
Омолодження та видалення зелених насаджень 103 200,00 103 200,00
Надання послуг з енергосервісу 80 000,00 80 000,00
Безкоштовний відпочинок дітей пільгових категорій у пришкільних 
таборах 367 500,00 367 500,00

0611090 1090 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з дітьми Покращення матеріально-технічної бази 35 100,00 35 100,00

0611140 1140 0950 Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів закладами 
післядипломної освіти Удосконалення кадрової політики 213 100,00 213 100,00

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти Виплата одноразової допомоги дітям-сиротам та дітям, позбавлених 
батьківського піклування, яким виповнилось 18 років 23 600,00 23 600,00

0613210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт Організація та проведення громадських робіт 75 000,00 75 000,00
Реконструкція мультифункціонального майданчика для занять 
ігровими видами спорту з поліуретановим покриттям 38х20м 
загальноосвітньої школи I—Ш
ступеня № 4 Покровської міської ради Донецької області за адресою: 
Донецька обл., м.Покровськ, вул.Таманова,16

1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Реалізація проєктів громадського бюджету "Реконструкція 
спортивного майданчика загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №12 
Покровської міської ради Донецької області, розташованої за адресою: 
Донецька обл., м.Покровськ, вул. Маршала Москаленка, 151"

200 000,00 200 000,00 200 000,00

Виготовлення проектно-кошторисної документації 525 000,00 525 000,00 525 000,00

08 Управління соціального захисту населення Покровської 
міської ради Донецької області

12 020 257,00 40 000,00 40 000,00 12 060 257,00

0810160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах Висвітлення діяльності органів місцевого самоврядування 250 000,00 250 000,00

0813031 3031 1030 Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно 
до законодавства

Організація оздоровлення деяких пільгових категорій населення; 
Оплата проїзду ліквідаторів аварії на ЧАЄС один раз на рік; 
Проведення безоплатного поховання померлих (загиблих) осіб, які 
мають особливі заслуги перед Батьківщиною; Надання компенсації на 
спорудження надгробка на могилі померлої (загиблої) особи

356 400,00 356 400,00

Проведення капітального ремонту приватних будинків окремим 
категоріям населення

40 000,00 40 000,00 40 000,00

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг 
зв'язку

Надання пільг з послуг зв’язку ветеранам війни та праці, громадянам, 
постраждалим внаслідок аварії на ЧАЕС, ветеранам, пенсіонерам 
силових структур та багатодітним сім’ям; Надання 100% пільги на 
оплату послуг зв’язку особам з інвалідністю по зору 1 та 2 груп міста 
згідно списків УТОС

82 100,00 82 100,00

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян

50 000,00 50 000,00

0813035 3035 1070 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 
громадян на залізничному транспорті

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 
громадян на залізничному транспорті

200 000,00 200 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

0813050 3050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи

Надання пільгового медичного обслуговування осіб, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи

149 880,00 149 880,00

0813104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю

Функціонування відділення з надання безкоштовних соціальних 
послуг «Турбота»

76 100,00 76 100,00

Надання соціально-педагогічної послуги "Університет ІП віку" 87 700,00 87 700,00

0813105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям 
з інвалідністю

Продовження роботи "Соціального таксі" 10 000,00 10 000,00
Організація відпочинку осіб з інвалідністю 30 000,00 30 000,00

0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи)

Придбання оздоровчих путівок в заміські табори дітям, які потребують 
особливої соціальної уваги та підтримки;
перевезення дітей, які потребують особливої соціальної уваги та 
підтримки, до заміських таборів

935 000,00 935 000,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

Призначення та виплата компенсації фізичним особам, які надають 
соціальні послуги (ПКМУ № 558)

254 200,00 254 200,00

0813171 3171 1010
Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, 
ремонт, технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на 
транспортне обслуговування

Здійснення компенсаційних виплат особам з інвалідністю на бензин, 
ремонт і техобслуговування автомобілів, мотоколясок і на 
транспортне обслуговування

15 679,00 15 679,00

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, 
військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату 
житлово-комунальних послуг

Оплата житлово-комунальних послуг та послуг зв'язку почесним 
громадянам міста

48 000,00 48 000,00

Компенсація видатків за надання пільг на оплату житлово- 
комунальних послуг особам з інвалідністю по зору 1 та 2 груп, а також 
дітям з інвалідністю по зору

135 148,00 135 148,00

0813192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським організаціям 
ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну 
спрямованість

Фінансове забезпечення громадських організацій ветеранів, осіб з 
інвалідністю та інших, діяльність яких має соціальну спрямованість

849 000,00 849 000,00

0813210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт Організація та проведення громадських робіт 130 000,00 130 000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення Інші заходи з соціального захисту пільгових категорій населення 8 361 050,00 8 361 050,00

10 Відділ культури, туризму та охорони культурної спадщини 
Покровської міської ради Донецької області

4 643 000,00 4 643 000,00

1011100 1100 0960
Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання 
(музичними, художніми, хореографічними, театральними, 
хоровими, мистецькими)

Виплата стипендії міського голови для обдарованих дітей та молоді м. 
Покровська

60 000,00 60 000,00

1013210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт Організація та проведення громадських робіт 30 000,00 30 000,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва Проведення міжнародних, державних, міських, професійних свят, 
пам’ятних дат

4 553 000,00 4 553 000,00

11 Управління сім’ї, молоді та спорту Покровської міської 
ради Донецької області

5 089 900,00 1 165 000,00 1 165 000,00 6 254 900,00

1110160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах селах, об' єднаних територіальних громадах Висвітлення діяльності органів місцевого самоврядування 250 000,00 250 000,00

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики Транспортні послуги на перевезення дитячих, молодіжних організацій, 
скаутів та міських молодіжних рад, учнівської молоді

347 000,00 347 000,00

1115011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

Проведення та участь в міських, обласних, всеукраїнських та 
міждународних спортивно-масових заходах

425 000,00 425 000,00

1115031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл

Покращення матеріально-технічної бази 111 600,00 111 600,00 111 600,00

Проведення капітальниого ремонту дитячо-юнацької спортивної 
школи 134 200,00 134 200,00 134 200,00

1115041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд Покращення матеріально-технічної бази 180 000,00 180 000,00 180 000,00
Проведення інженерно-геологічних робіт 85 000,00 85 000,00 85 000,00

1115061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я 
населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно- 
масових заходів серед населення регіону

Залучення до занять фізичною культурою та спортом населення міста 3 723 500,00 3 723 500,00

Виплата стипендії міського голови для обдарованих дітей та молоді м. 
Покровська

344 400,00 344 400,00

Реалізація проєктів громадського бюджету "Street Workout міста 
Покровськ" 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Покращення матеріально-технічної бази 537 200,00 537 200,00 537 200,00
Проведення експертизи проектно-кошторисної документації 17 000,00 17 000,00 17 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

12 Житлово-комунальний відділ Покровської міської ради 
Донецької області

95 804 951,00 187 408 049,00 187 308 049,00 283 213 000,00

0810160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві) селищах селях об'єднаних територіальних громадах Висвітлення діяльності органів місцевого самоврядування 700 000,00 700 000,00

1213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт Організація та проведення громадських робіт 60 000,00 60 000,00

1213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення Організація поховання громадян окремих категорій 30 000,00 30 000,00

1216011 6011 0610 Житлово-комунальне господарство Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 5 020 000,00 8 802 746,00 8 802 746,00 13 822 746,00
1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 79 984 951,00 716 834,00 716 834,00 80 701 785,00

1216082 6082 0610 Придбання житла для окремих категорій населення відповідно 
до законодавства

Придбання на вторинному ринку впорядкованого житла для дітей- 
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа

750 000,00 750 000,00 750 000,00

1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово - комунального господарства
Будівництво та реконструкція мультифункціональних майданчиків для 
занять ігровими видами спорту у парку "Ювілейний" 
м. Покровськ

2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00

1217370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 
розвитку територій

Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 
територій

10 000,00 122 432 349,00 122 432 349,00 122 442 349,00

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету Ремонт дорожнього покриття 10 000 000,00 5 841 120,00 5 841 120,00 15 841 120,00

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження Підвищення енергоефективності в м.Покровськ 2 178 000,00 2 178 000,00 2 178 000,00
1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господварювання Внески до статутного капіталу суб'єктів господварювання 44 387 000,00 44 387 000,00 44 387 000,00
1218311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів Заходи з озеленення населених пунктів 100 000,00 100 000,00

34 Центр надання адміністративних послуг м.Покровськ 95 000,00 95 000,00 95 000,00

3410160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об' єднаних територіальних громадах Покращення матеріально-технічної бази 95 000,00 95 000,00 95 000,00

37 Фінансове управління Покровської міської ради 
Донецької області (в частині міжбюджетних трансфертів)

7 115 000,00 7 115 000,00

3719150 9150 0180 Інші дотації з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам Ясинуватському району на здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій

5 000 000,00 5 000 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

обласному бюджету на надання фінансової підтримки суб’єктам 
малого підприємництва на реалізацію проєктів

1 000 000,00 1 000 000,00

смт Шевченко на благоустрій населених пунктів, організація 
громадських робіт, проведення заходів та інші витрати

1 115 000,00 1 115 000,00

УСЬОГО 146 047 208,00 200 685 649,00 200 585 649,00 346 732 857,00

Секретар міської ради І. Сущенко



Додаток № 9
до рішення міської ради
від 22.01.2020 №7/73-3

Перелік замовників робіт на виконання окремих видів робіт

(05218100000) 

код бюджету

Назва замовника Назва об’єктів та заходів

Житлово-комунальний відділ 
Покровської міської ради 

Донецької області

Будівництво мультифункціонального майданчика для занять ігровими видами сорту з 
поліуретановим покриттям 38х20 у парку "Ювілейний" м. Покровськ Донецької області
Реконструкція мультифункціонального майданчика для занять ігровими видами сорту з 
поліуретановим покриттям 38х20 у парку "Ювілейний" м. Покровськ Донецької області
Реконструкція меморіалу - Братська могила загиблих воїнів визвольних змагань періоду 1917
1921 рр. воїнів та партизанів, загиблих в роки Другої Світової війни. (Братська могила борців за 
Радянську владу, радянських воїнів та партизанів.) та благоустрій прилеглої території. 
Місцезнаходження об’єкту: Донецька обл., м. Покровськ, мікрорайон "Південний" біля будинку 
№30"

КП "Покровськводоканал"

Реконструкція парку "Ювілейний" м. Красноармійськ Донецької області
Капітальний ремонт частини автодороги по вул. Шмідта у м. Покровськ Донецької області

Капітальний ремонт автодороги по вул. Шосейна у м.Покровськ Донецької області

КП "Покровський центр єдиного 
замовника Донецької області"

Капітальний ремонт нежитлових приміщень за адресою: Донецька область, м. Покровськ, 
вул. Європейська, 22

Секретар міської ради І. Сущенко



Додаток № 10
до рішення міської ради
від 22.01.2020 №7/73-3

Перелік інвестиційних програм і проектів регіонального розвитку, 
що можуть реалізовуватися у 2020 році за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку

по м. Покровськ Донецької області

(05218100000) 

код бюджету

_____________________________________________________________________________________________________ (грн.)

Назва об’єктів та заходів
Обсяг співфінансування з 

міського бюджету 
на 2020 рік

Реконструкція котельні №3 з улаштуванням твердопаливних котлів, розташованої 
за адресою: Донецька обл., м.Родинське, вул.Краснолиманська, 25. Коригування

8 789 410,00

Реконструкція водоводу "Західний" Д-600-500 мм м. Покровськ 10 541 600,00
Реконструкція водоводу "Північний" Д-500 мм м. Покровськ 6 545 992,00
Реконструкція приміщення для розміщення амбулаторії №6 КМУ "ЦПМСД" 
м.Покровськ, розташованого за адресою: Донецька обл., м.Покровськ, вул. 
Таманова, буд.15а. Коригування

4 341 262,00

Реконструкція амбулаторії (перепрофілювання недобудованого житлового будинку) 
за адресою: м.Покровськ Донецької області, мікрорайон Лазурний, 67а

4 428 988,00

Секретар міської ради І. Сущенко


